
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 травня  2019  року                               №  912 

 

Про розгляд заяви гр. 

___________ 

 

Розглянувши заяву гр. ___________ Володимира Васильовича, жителя,       

с. Лісники, вул. _____________, _____ від 06.05.2019 року, керуючись ст. 33 

Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр. __________ Володимиру Васильовичу на зберігання 

будівельних матеріалів (камінь річковий) біля присадибної ділянка  на           

вул. ____________ в м. Бережани терміном до 01.07.2019 року. 

2. Зобов’язати гр. ___________ Володимира Васильовича в термін до 

02.07.2019 року прибрати будівельні матеріали.     

3. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

 Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


